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délka tratě : 15,5 km

 celk. s.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 27 Němeček Josef CK Vinohradské šlapky 1978 M40 0:22:49 40,76 0:00:00

2 14 Hlavenka Vít Vysočina Cycling 1978 M40 0:22:50 40,73 0:00:01

3 12 Petřík Jakub SKP Duha Lanškroun 2003 M 0:22:54 40,61 0:00:05

4 10 Petr Daniel Cyklo - ski Klub Polička 1989 M30 0:23:03 40,35 0:00:14

5 8 Novotný Petr Agro Kolín 1974 M40 0:23:16 39,97 0:00:27

6 15 Zajíc Petr Cyklo Pokr Pardubice 1968 M50 0:23:30 39,57 0:00:41

7 9 Hnilička Lubomír Vysoké Mýto 1987 M30 0:23:40 39,30 0:00:51

8 25 Prager Karel Vinohradské šlapky 1963 M50 0:23:43 39,21 0:00:54

9 19 Černý Petr Cycli.cz Team 1977 M40 0:23:52 38,97 0:01:03

10 26 Kerpl Lukáš Vinohradské šlapky 1985 M30 0:24:00 38,75 0:01:11

11 18 Vobecký Tomáš Vinohradské šlapky 1978 M40 0:24:22 38,17 0:01:33

12 16 Kejval Luboš Pekárna Golčův Jeníkov 1976 M40 0:24:31 37,93 0:01:42

13 13 Vlček Ladislav Cyklo Sport  Bendl 1961 M60 0:24:36 37,80 0:01:47

14 22 Novák Pavel KRB Chrudim 1981 M40 0:24:50 37,45 0:02:01

15 20 Klíma Zdeněk AK OLYMP Brno 1955 M60 0:25:10 36,95 0:02:21

16 6 Holan Pavel SB Pařížov 1971 M50 0:25:11 36,93 0:02:22

17 11 Vošoust Pavel Agro Kolín 1993 M 0:25:26 36,57 0:02:37

18 5 Málek Josef Slévárna Pařížov 1974 M40 0:25:26 36,57 0:02:37

Celková výsledková listina

 Počet startujících:

Vilém 9.

18 5 Málek Josef Slévárna Pařížov 1974 M40 0:25:26 36,57 0:02:37

19 24 Žák Petr Agro Kolín 1971 M50 0:25:47 36,07 0:02:58

20 28 Hnátnický Marek Agro Kolín 1977 M40 0:26:10 35,54 0:03:21

21 17 Míchal  Miroslav Golčův Jeníkov 1974 M40 0:27:35 33,72 0:04:46

22 23 Záruba Martin CKMTB Hlinsko 1981 M40 0:27:37 33,68 0:04:48

23 7 Petřík Jiří SKP Duha Lanškroun 1973 M40 0:27:49 33,43 0:05:00

24 21 Lopaur Lubomír AK OLYMP Brno 1956 M60 0:30:22 30,63 0:07:33

25 4 Konvalina Petr Agro Kolín 1953 M60 0:30:53 30,11 0:08:04

26 29 Klein Emil Agro Kolín 1957 M60 0:30:57 30,05 0:08:08

27 2 Neuman Daniel Kola 98 2006 J 0:31:55 29,14 0:09:06

28 3 Rossler Josef Třemošnice 1977 M40 0:33:10 28,04 0:10:21

29 1 Řípa Milan Slavoj Čáslav Triatlon 1948 M60 0:36:05 25,77 0:13:16

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

                  

         

         



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 27 2 Neuman Daniel Kola 98 2006 J 0:31:55 29,14 0:09:06
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Výsledková listina junioři 



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 3 12 Petřík Jakub SKP Duha Lanškroun 2003 M 0:22:54 40,61 0:00:05

2 17 11 Vošoust Pavel Agro Kolín 1993 M 0:25:26 36,57 0:02:37
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Výsledková listina muži do 30 let



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 4 10 Petr Daniel Cyklo - ski Klub Polička 1989 M30 0:23:03 40,35 0:00:14

2 7 9 Hnilička Lubomír Vysoké Mýto 1987 M30 0:23:40 39,30 0:00:51

3 10 26 Kerpl Lukáš Vinohradské šlapky 1985 M30 0:24:00 38,75 0:01:11
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Výsledková listina muži do 40 let



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 1 27 Němeček Josef CK Vinohradské šlapky 1978 M40 0:22:49 40,76 0:00:00

2 2 14 Hlavenka Vít Vysočina Cycling 1978 M40 0:22:50 40,73 0:00:01

3 5 8 Novotný Petr Agro Kolín 1974 M40 0:23:16 39,97 0:00:27

4 9 19 Černý Petr Cycli.cz Team 1977 M40 0:23:52 38,97 0:01:03

5 11 18 Vobecký Tomáš Vinohradské šlapky 1978 M40 0:24:22 38,17 0:01:33

6 12 16 Kejval Luboš Pekárna Golčův Jeníkov 1976 M40 0:24:31 37,93 0:01:42

7 14 22 Novák Pavel KRB Chrudim 1981 M40 0:24:50 37,45 0:02:01

8 18 5 Málek Josef Slévárna Pařížov 1974 M40 0:25:26 36,57 0:02:37

9 20 28 Hnátnický Marek Agro Kolín 1977 M40 0:26:10 35,54 0:03:21

10 21 17 Míchal  Miroslav Golčův Jeníkov 1974 M40 0:27:35 33,72 0:04:46

11 22 23 Záruba Martin CKMTB Hlinsko 1981 M40 0:27:37 33,68 0:04:48

12 23 7 Petřík Jiří SKP Duha Lanškroun 1973 M40 0:27:49 33,43 0:05:00

13 28 3 Rossler Josef Třemošnice 1977 M40 0:33:10 28,04 0:10:21
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Výsledková listina muži do 50 let



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 6 15 Zajíc Petr Cyklo Pokr Pardubice 1968 M50 0:23:30 39,57 0:00:41

2 8 25 Prager Karel Vinohradské šlapky 1963 M50 0:23:43 39,21 0:00:54

3 16 6 Holan Pavel SB Pařížov 1971 M50 0:25:11 36,93 0:02:22

4 19 24 Žák Petr Agro Kolín 1971 M50 0:25:47 36,07 0:02:58
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Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 13 13 Vlček Ladislav Cyklo Sport  Bendl 1961 M60 0:24:36 37,80 0:01:47 1

2 15 20 Klíma Zdeněk AK OLYMP Brno 1955 M60 0:25:10 36,95 0:02:21 2

3 24 21 Lopaur Lubomír AK OLYMP Brno 1956 M60 0:30:22 30,63 0:07:33 3

4 25 4 Konvalina Petr Agro Kolín 1953 M60 0:30:53 30,11 0:08:04 4

5 26 29 Klein Emil Agro Kolín 1957 M60 0:30:57 30,05 0:08:08 5

6 29 1 Řípa Milan Slavoj Čáslav Triatlon 1948 M60 0:36:05 25,77 0:13:16 6
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